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Stor efterfrågan på nya lägenheter:
Kungsbacka får en helt ny stadsdel
Ett helt nytt innerstadsområde – Söderstaden – håller på att ta form i Kungsbacka. Efterfrågan på bostäder är 
stort i staden och det är välkommet med nya lägenheter. Söderstaden skall omfatta fyra kvarter; två öppna mot
väster och två kringbyggda. Totalt handlar det om ca 330 lägenheter – i ett kvarter hyresrätter och i tre kvarter
bostadsrätter – samt ett antal lokaler. Bygget av det första huset med 81 bostadsrättslägenheter är i full gång 
och i tisdags var det säljstart.
Strax söder om Lindens torg i centrala Kungsbacka ligger det område där en ny stadsdel skall växa fram 
de närmaste åren. Byggnationen av det första huset är i full gång. Det är Solidhus i Kungsbacka AB – 
ett konsortium bestående av AB Hundra, Wäst-Bygg och Mjöbäcks Villan – som är byggherre. Platsen för 
de nya husen är mycket central med promenadavstånd till allt. Detta samt att Kungsbackaån och en 
strandpromenad finns på ena sidan och nya parker på andra sidan, gör att många är intresserade av att 
bo här. Detta var tydligt i tisdags då det var säljstart och de första intresserade kom till mäklarföretaget
Svensk Fastighetsförmedling i Kungsbacka.

Modern stadsmiljö
Den nya stadsdelen är mycket välkommen då det är stor efterfrågan på bostäder i Kungsbacka. Totalt, 
när alla fyra kvarter är färdigbyggda, handlar det om ca 330 lägenheter. 

Söderstaden ligger i hjärtat av Kungsbacka och kommer att ha en tydlig stadskaraktär. Gatorna mellan
kvarteren kommer att kantas av träd och parkeringsplatser. Gården för det första huset som byggs är öppet
med plats för både lek och fika i gröngräset. Gården är också privat för de boende då den terrasseras mot
Kungsbackaån. Befintliga gator läggs om och det blir två huvudgator som förbinder Söderstaden med
Innerstaden.

Välkommen
Första spadtaget för det första kvarteret sker den 20 december kl 15.00 - ni är hjärtligt välkomna och 
har där möjlighet att ställa frågor till inblandade parter.

För mer information, v g ring:

Jonas Hillhammar
Solidhus i Kungsbacka AB
tel 0300-56 72 90/mobil 0708-77 08 20

eller

Roland Andersson
Svensk Fastighetsförmedling
tel 0300-722 28/mobil 0708-48 05 26
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